
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 재난관리과 ~ 재난관리과

부서: 재난관리과
정책: 하천관리
단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리과 41,088,179 27,116,705 13,971,474

국         17,130,702 17,134,226 △3,524

특          1,001,000 601,000 400,000

도         17,480,072 6,627,539 10,852,533

책          1,500,000 0 1,500,000

시          3,976,405 2,753,940 1,222,465

하천관리 7,372,279 3,167,279 4,205,000

국          1,346,403 1,346,403 0

특          1,001,000 601,000 400,000

도          4,345,000 140,000 4,205,000

시            679,876 1,079,876 △400,000

하천정비 4,860,055 655,055 4,205,000

국            644,055 644,055 0

도          4,205,000 0 4,205,000

시             11,000 11,000 0

신천개수사업 3,540,000 0 3,540,000

도          3,540,000 0 3,540,000

401 시설비및부대비 3,540,000 0 3,540,000

도          3,540,000 0 3,540,000

01 시설비 3,531,000 0 3,531,000

  ○신천개수사업(성립전)             3,531,000                  0        3,531,000  3,531,000,000원

도          3,531,000 0 3,531,000

03 시설부대비 9,000 0 9,000

  ○신천개수사업(성립전)                 9,000                  0            9,000  9,000,000원

도              9,000 0 9,000

지방하천수해복구 342,155 0 342,155

국            342,155 0 342,155

401 시설비및부대비 342,155 0 342,155

국            342,155 0 342,155

01 시설비 342,155 0 342,155

  ○신천 5-1지구 수해복구공사                18,331                  0           18,331  18,331,000원

국             18,331 0 18,331

  ○신천 5-3지구 수해복구공사               289,289                  0          289,289  289,289,000원

국            289,289 0 289,289

  ○신천 5-4지구 수해복구공사                21,600                  0           21,600  21,600,000원

국             21,600 0 21,600

  ○신천 5-5지구 수해복구공사                 4,775                  0            4,775  4,775,000원

국              4,775 0 4,775

  ○상패천 1-1지구 수해복구공사                 8,160                  0            8,160  8,160,000원

국              8,160 0 8,160

캠프님블 하천정비 665,000 0 665,000

도            665,000 0 665,000

401 시설비및부대비 665,000 0 665,000

도            665,000 0 665,000

01 시설비 665,000 0 665,000
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부서: 재난관리과
정책: 하천관리
단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○캠프님블 반환기지 토지매입비(성립전)
              665,000                  0          665,000      665,000,000원

도            665,000 0 665,000

지방하천수해복구(국비) 301,900 644,055 △342,155

국            301,900 644,055 △342,155

401 시설비및부대비 301,900 644,055 △342,155

국            301,900 644,055 △342,155

01 시설비 301,900 644,055 △342,155

  ○신천 5-1지구 수해복구공사
              143,000            161,331         △18,331      경정 143,000,000원

국            143,000 161,331 △18,331

  ○신천 5-3지구 수해복구공사                     0            289,289        △289,289  경정 0원

국                  0 289,289 △289,289

  ○신천 5-4지구 수해복구공사
               90,000            111,600         △21,600      경정 90,000,000원

국             90,000 111,600 △21,600

  ○신천 5-5지구 수해복구공사
               32,900             37,675          △4,775      경정 32,900,000원

국             32,900 37,675 △4,775

  ○상패천 1-1지구 수해복구공사
               36,000             44,160          △8,160      경정 36,000,000원

국             36,000 44,160 △8,160

소하천정비 2,312,224 2,312,224 0

국            702,348 702,348 0

특          1,001,000 601,000 400,000

시            608,876 1,008,876 △400,000

소하천수해복구사업 587,195 587,195 0

특            400,000 0 400,000

시            187,195 587,195 △400,000

401 시설비및부대비 587,195 587,195 0

특            400,000 0 400,000

시            187,195 587,195 △400,000

01 시설비 587,195 587,195 0

  ○소하천수해복구사업(동점양지천외 13개소)(재
    원변경)(성립전)               587,195            587,195                0      경정 587,195,000원

특            400,000 0 400,000

시            187,195 587,195 △400,000

재해 및 재난복구능력강화 33,350,732 23,642,916 9,707,816

국         15,784,299 15,787,823 △3,524

도         13,135,072 6,487,539 6,647,533

책          1,500,000 0 1,500,000

시          2,931,361 1,367,554 1,563,807

완벽한 재난예방체계구축 32,076,086 22,356,524 9,719,562

국         15,255,315 15,255,315 0

도         12,972,783 6,322,783 6,650,000

책          1,500,000 0 1,500,000

시          2,347,988 778,426 1,569,562
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부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난복구능력강화
단위: 완벽한 재난예방체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

빗물펌프장 운영 655,304 456,904 198,400

201 일반운영비 521,200 322,800 198,400

02 공공운영비 510,800 312,400 198,400

  ○빗물펌프장 전기안전관리자 현장배치 용역비
               73,500             58,500           15,000

  ○빗물펌프장 전기요금               340,000            120,000          220,000

  ○중앙감시자동제어시스템 유지관리용역
                    0             21,600         △21,600

  ○빗물펌프장 CCTV 유지관리용역                     0             15,000         △15,000

      경정 73,500,000원

  경정 340,000,000원

      경정 0원

  경정 0원

자율방재단 운영 24,100 19,600 4,500

201 일반운영비 4,500 0 4,500

01 사무관리비 4,500 0 4,500

  ○ 방재업무용 조끼 구입                 4,500                  0            4,500  150,000원*30명

재난관리 추진 58,592 41,930 16,662

206 재료비 16,662 0 16,662

01 재료비 16,662 0 16,662

  ○재난취약가구 단독경보형 감지기구입
               14,762                  0           14,762

  ○재난취약가구 소화기 구입                 1,900                  0            1,900

      24,200원*610개

  19,000원*100개

소요3펌프장지구 개선복구 9,500,000 0 9,500,000

도          6,650,000 0 6,650,000

책          1,500,000 0 1,500,000

시          1,350,000 0 1,350,000

401 시설비및부대비 9,500,000 0 9,500,000

도          6,650,000 0 6,650,000

책          1,500,000 0 1,500,000

시          1,350,000 0 1,350,000

01 시설비 9,490,000 0 9,490,000

  ○소요3펌프장지구 개선복구공사(성립전)
            9,490,000                  0        9,490,000      9,490,000,000원

도          6,643,000 0 6,643,000

책          1,500,000 0 1,500,000

시          1,347,000 0 1,347,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ○소요3펌프장지구 개선복구공사(성립전)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

도              7,000 0 7,000

시              3,000 0 3,000

내실있는 민방위교육훈련 147,146 158,892 △11,746

국             28,984 32,508 △3,524

도             12,289 14,756 △2,467

시            105,873 111,628 △5,755

민방위의날 훈련경비 0 11,746 △11,746

국                  0 3,524 △3,524
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부서: 재난관리과
정책: 재해 및 재난복구능력강화
단위: 내실있는 민방위교육훈련 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 2,467 △2,467

시                  0 5,755 △5,755

201 일반운영비 0 11,746 △11,746

국                  0 3,524 △3,524

도                  0 2,467 △2,467

시                  0 5,755 △5,755

01 사무관리비 0 11,746 △11,746

  ○민방위교육훈련운영(민방위의날 훈련경비)
                    0             11,746         △11,746      경정 0원

국                  0 3,524 △3,524

도                  0 2,467 △2,467

시                  0 5,755 △5,755

재무활동(재난관리과) 311,828 253,170 58,658

보전지출(재난관리과) 58,658 0 58,658

국도비반환금(재난관리과) 58,658 0 58,658

802 반환금기타 58,658 0 58,658

02 시ㆍ도비보조금반환금 58,658 0 58,658

  ○하천제방정비사업(2010년도)                   750                  0              750

  ○배수펌프장정비사업(2010년도)                 3,934                  0            3,934

  ○경보방송시설(재난예경보시설확충)
                5,462                  0            5,462

  ○배수문정비사업                 4,218                  0            4,218

  ○배수펌프장정비사업                34,063                  0           34,063

  ○7.26-7.28 집중호우피해 수해복구비
                9,096                  0            9,096

  ○자율정예민방위대                   307                  0              307

  ○재난예경보시설유지보수                   828                  0              828

  749,500원

  3,934,000원

      5,461,490원

  4,217,500원

  34,062,460원

      9,095,400원

  306,720원

  827,160원

- 4 -


